ПРОТОКОЛ № 2
заседания совета по содействию развитию
конкуренции в Беловском муниципальном округе

г. Белово                                                                                                                                 08.06.2022г.
Председательствующий:
Рубцова                                           - заместитель главы округа по экономике, заместитель
Анастасия Сергеевна	председателя совета

Присутствовали:

Митин                                            - первый заместитель главы округа;
Олег Викторович

Буймов                                           - заместитель главы округа, председатель КУМИ
Евгений Юрьевич                           администрации Беловского муниципального
                                                          округа;

Никитина                                         - заместитель главы округа по сельскому хозяйству
Людмила Васильевна	и природопользованию;

Жданова                                         - начальник управления образования администрации
Юлия Анатольевна	Беловского муниципального округа;

Чудакова                                        - начальник управления социальной защиты
Анна Николаевна	населения администрации Беловского
	муниципального округа;

Конышева                                      - начальник управления культуры, физической
Татьяна Владимировна                   культуры и молодежной политики администрации
	Беловского муниципального округа;

Платошкин                                     - начальник управления жизнеобеспечения
Андрей Александрович	населенных пунктов администрации Беловского
	муниципального округа;

Белкина                                          - начальник отдела потребительского рынка и услуг
Татьяна Владимировна                  администрации Беловского муниципального округа;

Чештанова                                     - начальник отдела содействия предпринимательству
Елена Егоровна                              администрации Беловского муниципального округа;

Логинова                                      - начальник отдела экономического анализа и
Елена Юрьевна                           прогнозирования развития территории администрации
                                                      Беловского муниципального округа;

Анисимова                                   - начальник отдела промышленности, транспорта и
Ольга Анатольевна                      связи администрации Беловского муниципального
                                                       округа

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

 1. Рассмотрение и утверждение доклада об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Беловского муниципального округа за 2021 год

СЛУШАЛИ:

Логинову Е.Ю. Об итогах функционировании антимонопольного комплаенса в администрации Беловского муниципального округа за 2021 год.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Беловского муниципального округа за 2021 год.
2. Разместить доклад на официальном сайте администрации Беловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Антимонопольный комплаенс» раздела «Экономика» до 10.06.2022 г.
3. Разработать карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в срок  - до 28.06.2022 г.
4. Разработать план мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в срок - до 28.06.2022 г.

Заместитель главы округа
по экономике, заместитель
председателя совета                                                                             А.С. Рубцова